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RescuePlanner - pelastushenkilöstön 
hallintaan, ohjaukseen ja seurantaan 
 
RescuePlanner ohjelmisto on tehokas työkalu pelastus henkilöstön operatiivisen tiedon ja työn suunnittel uun, 
hallintaan, ohjaukseen ja seurantaan. Tuote on kehi tetty pitkäjänteisessä yhteistyössä pelastustoimen 
ammattilaisten kanssa. RescuePlanner on takuulla tes tattu ja todettu toimivaksi vaativissa olosuhteissa . 
 
RescuePlanner tukee pelastuslaitosten johtamista ja 
resurssien optimaalista käyttöä. Henkilöiden 
osaamisen ja koulutusten hallinnan avulla reagointi 
nopeasti muuttuvissa tilanteissa paranee. 
Selainpohjainen käyttöliittymä ja keskitetty tietokanta 
mahdollistaa laajan käytön ja nopean käyttöönoton, 
jolloin myös hyödyt saadaan nopeasti. RescuePlanner 
koostuu osasovelluksista, joita on mahdollista käyttää 
sekä erikseen että yhdessä. 
 

 
 
 
 
 
 

OSASOVELLUKSET 

 
Operatiivisten henkilöresurssien hallinta  
Ohjelmiston toiminnot sisältävät paperilla olevien komennusluettelon/valmiusmääräimen ja 
päivystysmääräimen/päivystyslistan automatisoidut reaaliaikaiset ominaisuudet. Vuorosuunnittelun pohjaksi henkilöiden 
päivittäiset työssäolot saadaan työvuorokalenterista ja erikseen kirjatuista poissa-/paikallaoloista. Sopimuspalokuntien 
tehtävät kirjataan asemille työssä- tai koulutuksessaoloiksi, jolloin mm. lisienlaskennan tarpeet täyttyvät. 
 
Työvuoro-, ylityö-, ja tehtävälisien laskenta  
Ohjelmisto laskee työvuoro-, ylityö-, ja tehtävälisät automaattisesti henkilöiden työssäoloajoista ja lähettää lisälaskelmat 
hyväksynnän jälkeen palkkajärjestelmään. Laskenta perustuu työvuorokalenteriin ja henkilöille kirjattuihin paikalla- ja 
poissaoloihin. 
 
Lomien suunnittelu  
Ohjelmistolla ajoitetaan henkilöiden lomaoikeudet lomajaksoiksi. Lomajaksoista lasketaan kalenteripäivät ja työvuorot, 
joiden määriä lomaoikeuden lisäksi valvotaan ohjelmassa. Lomaoikeudet voidaan tuoda henkilöstöjärjestelmästä, tai ne 
voidaan syöttää erikseen. 
 
Väestönsuojelun resurssien hallinta  
Ohjelmiston toiminnoilla muodostetaan VSS-muodostelmat virastokohtaisesti. Ohjelmisto tuottaa myös henkilöille ja 
viranomaisille lähetettävät ilmoitukset, määräykset ja yhteenvedot. 
 
FinnRescueForce resurssien hallinta (tulossa) 
Ohjelmiston toiminnoilla perustetaan FRF tehtävät sekä seurataan valmiustilanteen ja muodostelmien kehitystä eri FRF 
perustajakunnissa.  Oleellinen osa sovellusta on FRF tehtävään liittyvän laajan ja nopean viestinnän hoitamista 
mRescue – matkapuhelinliittymällä. 
 
Saku-laskutus 
Ohjelmistolla saadaan muodostettua ambulanssikuljetuksista liikenne- ja viestintäministeriön asetuksen mukaiset 
laskutustiedot, sekä potilaalle että eri laitoksille. Kuljetustiedot ohjelma hakee hälytyskeskuksen ja potilaan tiedot 
väestörekisterin tietojärjestelmistä, tai ne voidaan syöttää erikseen. 
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mRescue - matkapuhelinliittymä  
Matkapuhelimiin voidaan esimerkiksi lähettää ryhmäkutsuja (valmiuden nosto heti tai sovittuna aikana), joihin järjestelmä 
hyväksyy yhden tai useampia ilmoittautujia. Matkapuhelimilla voidaan myös kirjata pelastustehtäviä ja niihin 
osallistuneiden henkilöiden työaikoja. 
 

YHTEYSTIEDOT JA YHTEYDENOTTO 

 
Kun haluat parantaa organisaatiosi resurssienhallintaa, ota meihin yhteyttä. Asiakkaidemme mielestä RescuePlanner on 
ketterä ja käytännönläheinen ratkaisu. Aivan erityisesti asiakkaamme kehuvat kykyämme ja nopeuttamme saada tuote 
tuotantokäyttöön. Kiitosta on saanut myös joustava testauskäyttömahdollisuus joko uusien ominaisuuksien 
kehitysvaiheessa tai hankintapäätöksen tekovaiheessa, mikäli tehtävälle ratkaisulle halutaan saada käytännön 
kokemukset ja näyttö. 
 
Lähetä meille sähköpostia ja yhteydenottopyyntösi osoitteeseen sales@camako.fi tai ota meihin suoraan yhteyttä. 
Sovitaan tapaaminen ja tutustutaan ohjelmistoon ja sen tuomiin mahdollisuuksiin ja hyötyihin yhdessä. 
 
Vaihde: 020 436 2000 
 
Lauri Sukselainen  Virpi Partanen 
Gsm: 040 5042691  Gsm: 040 7675 229 
lauri.sukselainen@camako.fii  virpi.partanen@camako.fi 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


